RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA MIXTA CINCO DE OCTUBRE CIATRANSCARMIX S.A.

DIRECCION Av. Rémulo Rendén Y VIA GUAYAQUIL No. s/n BARRIO: 26 DE DICIEMBRE
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 720171
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0993137820001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.720171.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0912578432

ARANA CONDO ANGEL OLIVERIO

ECUADOR 392.0000

0914357850

0907886139

0917922023

0909030405

1201226006

0913854170

0915040711

0921366746 TOBAR MARTINEZ KARLA MARIUXI ECUADOR 400.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



