

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA MIXTA CINCO DE OCTUBRE CIATRANSCARMIX S.A.		
DIRECCIÓN	Av. Rómulo Rendón Y VIA GUAYAQUIL No. s/n BARRIO: 26 DE DICIEMBRE		
EXPEDIENTE	720171		
RUC	0993137820001		
AÑO	2019		
FORMULARIO	SCV.NIIF.720171.2019.1		

## **NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2019**

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0912578432	ARANA CONDO ANGEL OLIVERIO	ECUADOR	392.0000
0914357850	BANDA PAREDES MANUEL JESUS	ECUADOR	1.0000
0907886139	BELTRAN OBREGON HOLGUER EFREN	ECUADOR	1.0000
0917922023	BERMUDEZ ROBLES OSCAR ANDRES	ECUADOR	1.0000
0909030405	CAMACHO SARAS SEGUNDO JAIME	ECUADOR	1.0000
1201226006	MARTINEZ LEON YOLANDA BERNITA	ECUADOR	1.0000
0913854170	MENDEZ MACHARE EDUARDO AUGUSTO	ECUADOR	1.0000
0915040711	MORAN BAJAÑA CARLOS ALBERTO	ECUADOR	1.0000
0910295286	TOBAR BOHORQUEZ JOFFRE ANDRES	ECUADOR	1.0000
0921366746	TOBAR MARTINEZ KARLA MARIUXI	ECUADOR	400.0000